
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД КАСИМОВ 

 

ПРИКАЗ 

 

26.07.2022                                                          №  51 

 

г. Касимов 

 
Об утверждении сроков проведения мониторинга системы 

самоопределения и профессиональной ориентации обучающихся 
общеобразовательных организаций г. Касимова в 2022 году 

 

В соответствии с приказами управления образования  и молодежной 

политики администрации муниципального образования – городской округ 

город Касимов от 30.06.2022 № 01-04/44 «О внесении изменений  в приказ 

управления образования и молодежной политики администрации 

муниципального образования – городской округ город Касимов от 15.08.2020 

№ 71 «Об утверждении муниципальной модели  реализации 

профориентационной работы среди обучающихся образовательных 

учреждений города Касимова», от 22.07.2022 № 01-07/49 «Об утверждении 

методики проведения мониторинга системы самоопределения и 

профессиональной ориентации обучающихся общеобразовательных 

организаций г.Касимова» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителю муниципального Центра профессиональной 

ориентации обучающихся М.А. Родиной: 

- провести мониторинг системы самоопределения и профессиональной 

ориентации обучающихся общеобразовательных учреждений, 

подведомственных управлению образования и молодежной политики 

администрации муниципального образования – городской округ город 

Касимов (далее - УОиМП), в срок до 1 августа 2022 года по показателям, 

утвержденным приказом УОиМП от 22.07.2022 №49. 

-подготовить аналитическую справку по результатам мониторинга до 

10.08.2022 года; 

-о результатах мониторинга доложить на совещании руководителей 

образовательных учреждений 10.08.2021 года. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

Начальник  управления                                                               Т.В. Ермакова  


